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Dagsorden 

 
1. Velkommen og gennemgang af dagsorden.  
 
2. Rundvisning i huset 

 
3. Afslag på ombygning. Vi skal søge igen inden september, men der kan søges om små 

tillægs renoveringer, f.eks. skille vægge på børnetoiletter, lys på ude arealer ved 
indgangspartier, på p pladser, samt mangel af sidstnævnte, dette gælder i alle huse. 
 
Der kom forslag om, at ansøge om større renoveringer, samtidig med at bestyrelsen 
beder om foretræde for UBF udvalget for på den måde at understøtte ansøgningen.  
Det var der enighed omkring og Janni undersøger sagsgang og vi tager det op på 
næste bestyrelsesmøde 19.3.24 
 

4. Evaluering af godtepose projekt 
Det var en super fin mængde. Det var rimeligt overskueligt at blande, men kunne være 
fint at være 3 personer. Laura og Janni tager tjansen med at indhente sponsorater 
igen.  
 

5. Arbejdsdage i husene, der er fundet datoer på de individuelle husmøder. 
 
Det er 13.4 i Børnenes Hus, det er d. 4.5 i både Bøllehuset og Skovbrynet.  
 

6. Information fra Birgitte omkring  

 Økonomi, status 
Der er ikke afsluttet regnskaber for 2023, forventet underskud på ca. 600.000 
i både børnehuse og dagpleje. 

 Børnetal, status og prognose.  
Børnetal i alle 3 huse er som sidst. Der er mange børn i både Skovbrynet og 
Bøllehuset, og samtidig er der ikke mange i Børnenes hus.  
Der lukkes for børn i Skovbrynet og Bøllehuset udover vuggestuen børn og 
søskende børn, foreløbig frem til sommerferien og så vurderes der igen på 
børneantal i alle husene. 
 

 Personale, samt lukket punkt med status på personale. 
 

 Opfølgning på kostpolitik og IT lov. 
 

Lige nu er kostpolitikken for Assens kommune til vurdering i UBF udvalget. 
Der er foreløbig heller ikke kommet yderligere i forbindelse med IT loven, men 
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de nye retningslinjer læner sig meget op af den IT strategi der i forvejen er i 
Assens kommune. 

 

 Update foto 2024 
Vi laver endnu et forsøg på at få taget enkelt fotos en weekend, hvor det sker i 
det enkelte hus og for dagplejen også. Der åbnes i garderobe/enkelt 
grupperum, så børn og forældre kan gå ind i tørvejr. Vi indhenter tilbud fra to 
forskellige.  

 
Evt.   
Det er en stor udfordring med våde gulve, våde strømper og vådt legemiljø. Men det er 
komplekst med de blå futter, da de ret hurtigt slipper op og selv om der tages blå på, så går 
man efterfølgende over våde måtter, så bliver futterne våde og der trækkes alligevel vådt med 
ind.  
Nogle tager skoene af, men da indgangen ligger inden garderoben, bliver udfordringen at 
strømperne bliver våde på måtterne da børnene går der med vådt fodtøj. Det er ikke muligt i 
alle garderober f.eks. at lave sko parkering, hvilket ellers kunne være en løsning. Vi arbejder 
videre med forskellige løsningsmuligheder.  
 


